
― 便利で快適な空間をお届けし、お客さまの笑顔が咲く店舗を実現します ― 

 

 

 

 

２０２５年６月２０日 

 

 

 

 

 

 

株式会社フジ（本社：広島県広島市  ／ 代表取締役社長：山口
やまぐち

 普
ひろし

）は、２０２５

年６月２７日（金）朝９時、マルナカ上林店（香川県高松市）をオープンいたします

ので、ご案内申し上げます。 

 

 香川県の県道４３号線に面し、多くの住宅が集合するエリアにオープンするマルナ

カ上林店は、「毎日通いたい、便利で快適なお店～かぞくみんなにはなまる！やさし

さあふれる上林～」をコンセプトに、お客さまに寄り添った店舗を目指します。売場

では、冷凍食品やお惣菜など簡便即食商品を充実した品揃えで展開いたします。また、

セルフレジやデジタルサイネージといったデジタル面も強化し、便利で快適なお買物

環境でお楽しみいただけます。 

 

当社は、今後も従業員が一丸となり魅力ある商品の品揃えとサービスの向上に取り

組み、末永く愛されるお店づくりに努めてまいります。 

 

【コンセプト】 

 

 

 

 

 

 

【フロアマップ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マルナカ上林
かみはやし

店６月２７日(金)オープン！ 

「毎日通いたい、便利で快適なお店」 

～かぞくみんなにはなまる！やさしさあふれる上林～ 



【売場の特徴】 

◆新鮮な地魚を品揃え！「水産売場」 

水産売場では、毎週火曜日と土曜日に朝市

を実施し、旬の地魚をお届けいたします。ま

た、新鮮な活魚を店内で加工した、おいしい

刺身や寿司を提供いたします。さらに、魚料

理を手軽に味わえるミールキットなど、簡便

商品を品揃えいたします。 

 

 

◆様々な容量を展開！「畜産売場」 

  畜産売場では、ファミリー世帯へ向けたジ

ャンボパックから、単身の方に向けた少量パ

ックまで、幅広い容量で商品を展開いたしま

す。毎日のおかずづくりに欠かせないお肉を

お手頃価格で提供し、お客さまのくらしをサ

ポートいたします。 

 

◆できたてのおいしさをお届け！「デリカ売場」 

 デリカ売場では、お仕事帰りのお客さまに

もできたてのお惣菜を提供できるよう、から

揚げやコロッケなどのフライ商品を夕方以降

にも調理いたします。さらに、これまでにフ

ジでお客さまからご好評いただいている「お

ばあちゃん巻き」を新たに品揃えいたします。 

 

 

◆圧倒的な品揃え！「フローズン売場」 

 洗い物が出ず家事負担が減らせるワントレ

ー商品からお弁当用おかずまで、種類豊富に取

り揃えいたします。冷凍野菜はイオンのプライ

ベートブランド「トップバリュ」を中心に品揃

えし、スライスや刻み野菜など調理準備が少な

い便利な商品も展開いたします。 

 

 ◆簡便即食商品が充実！「デイリー売場」 

   デイリー売場では、「お皿に盛るだけ」「温

めるだけ」で簡単におかずが完成するチルド惣

菜をコーナー化して展開いたします。主菜から

副菜まで品揃えし、毎日の食卓の「もう一品」

にお応えいたします。 

 

 

 
※画像はすべてイメージです 



【サービス】 

◆セルフレジやデジタルサイネージを導入！  

お客さまにより快適にお買物いただける

よう、フルセルフレジやセミセルフレジを導

入いたします。レジ待ち時間が短縮され、ス

ムーズにお会計をすることができます。ま

た、デジタルサイネージの設置を強化し、お

買得情報やイベント情報などを映像や音を

通して発信いたします。 

 

◆インスタグラムで店舗情報をお届け！  

マルナカ上林店では、お客さまにお店をもっと身近に

感じていただくため、インスタグラムのアカウントを開

設いたしました。オープンまでの様子やお買得情報、店

舗でのイベント情報などを発信いたします。 

 

 

◆“３つのお得”を提供 

３つのお得として、毎日使う商品をいつでも納得できる価格で提供いたします。 

〔全力プライス〕・・・・・・・食料品から日用品まで月ごとに商品を厳選し 

全力値下げ 

〔毎日が安い！お値打ち価格〕・毎日欠かせない商品をお求めやすい価格で提供 

〔ｉＡＥＯＮ５５円値引〕・・・ｉＡＥＯＮアプリクーポンご利用で値引き  

 

 

 

 

 

 

 

 

◆“３つの価値”を提供 

３つの価値としてフジだからこそできるオリジナルの品揃えを展開してまいります。 

〔トップバリュ〕・・イオンのプライベートブランド商品を展開  

〔バイヤー三ツ星〕・当社バイヤーこだわりの開発商品や地場商品を展開 

〔〇活シリーズ〕・・５つの「〇活」のテーマに合った機能性商品を厳選し展開  

 

 

 

 

 

 

 

 



【店長からのごあいさつ】 

 

このたび、皆さまの住む街に新しいマルナカのお店

「マルナカ上林店」をオープンさせていただきます。「毎

日通いたい、便利で快適なお店～かぞくみんなにはなま

る！やさしさあふれる上林～」をコンセプトに、皆さま

にとって使いやすく親しみやすいお店を目指し、地域の

くらしに寄り添う商品・サービス・空間づくりに努めて

まいります。お客さまの笑顔に出会えることを楽しみ

に、“はなまる笑顔”になっていただくことを喜びに。  

従業員一同、ご来店を心よりお待ちしております。 

 

 

【店舗概要】 

店 舗 名：マルナカ上林店 

所 在 地：〒７６１－０３０１  

香川県高松市林町４６１－２  

Ｔ Ｅ Ｌ：０８７－８０２－７２３８  

Ｆ Ａ Ｘ：０８７－８０２－７２３９  

開 店 日：２０２５年６月２７日（金）９時 

営業時間：９時～２２時 

敷地面積：１０,６５４㎡ 

店舗面積：１,８３６㎡ 

駐車場台数：１６５台 

店    長：小川 由貴恵（おがわ ゆきえ） 

投 資 額：約９.６億円 

年商予定：約１３.５億円 

  

 

 

 

【県別店舗数一覧】 

兵庫県  岡山県  広島県  山口県  鳥取県  島根県  香川県  徳島県  愛媛県  高知県  合計  

９２  ６２  ６０  ４８  ４  ４  ７３  ３６  ８５  ２４  ４８８  

 
以 上 

マルナカ上林店  
小川  由貴恵店長  


